



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022  
hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1112-01-001-01</b>						<b>BBVA BANCOMER CTA. 0110458074</b>	<b>\$583,779.10</b>	<b>\$223,250.13</b>	<b>\$103,231.12</b>	<b>\$703,798.11</b>
C00771	01/08/2019	BBVA Bancomer	826	SPEI	GP Directo 437 BBVA Bancomer, Pago: 437 (Comisiones bancarias de cheques librac		\$0.00	\$39.44	\$583,739.66	
I00072	01/08/2019				S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de julio 2019.)		\$5.08	\$0.00	\$583,744.74	
C00775	05/08/2019	BBVA Bancomer	830	SPEI	GP Directo 439 BBVA Bancomer, Pago: 439 (Comisiones bancarias correspondientes		\$0.00	\$1,132.21	\$582,612.53	
D00133	05/08/2019				S/C (Hospedaje para Juan Joel Pacheco atleta de alto rendimiento)		\$0.00	\$1,194.00	\$581,418.53	
D00134	05/08/2019				S/C (Material para carrera de evento ciclismo de montaña MTB XCO)		\$0.00	\$1,300.00	\$580,118.53	
D00135	05/08/2019				S/C (Renta de escenario para presentación del Kit Medio Maratón Tlajomulco Mazapa		\$0.00	\$5,800.00	\$574,318.53	
D00136	07/08/2019				S/C (Compra de agua purificada de consumo humano para eventos y personal de CO		\$0.00	\$1,326.00	\$572,992.53	
D00137	09/08/2019				S/C (Compra de planta de Luz para medio maratón 2019)		\$0.00	\$7,299.00	\$565,693.53	
I00074	09/08/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva julio 2019.)		\$25,000.00	\$0.00	\$590,693.53	
I00079	13/08/2019				S/C (Devolución gastos a comprobar Oscar Cilia Alvarado)		\$300.05	\$0.00	\$590,993.58	
I00075	14/08/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva julio 2019.)		\$25,000.00	\$0.00	\$615,993.58	
I00076	14/08/2019				S/C (Donativo Mazapán de la Rosa para eventos deportivos COMUDE 2019)		\$100,000.00	\$0.00	\$715,993.58	
I00077	14/08/2019				S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)		\$70,030.00	\$0.00	\$786,023.58	
D00139	16/08/2019				S/C (Renta de audio para reconocimiento de ruta Medio maratón 2019)		\$0.00	\$3,480.00	\$782,543.58	
C00801	16/08/2019	José Luis Santana Marín		SPEI	GP Directo 349 José Luis Santana Marín, Pago: 349 (Ayuda social a Atletas de fondo d		\$0.00	\$8,000.00	\$774,543.58	
D00140	16/08/2019				S/C (Compra de balones para Copa Jalisco 2019.)		\$0.00	\$11,645.47	\$762,898.11	
D00143	16/08/2019				S/C (Material impreso medio maratón 2019)		\$0.00	\$5,336.00	\$757,562.11	
I00073	16/08/2019				S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)		\$2,915.00	\$0.00	\$760,477.11	
D00147	21/08/2019				S/C (Compra de calcetas para 3er fecha del serial de atletismo 2019.)		\$0.00	\$25,056.00	\$735,421.11	
D00148	21/08/2019				S/C (Gastos a comprobar Abraham Marquez Garcia para medio maratón 2019.)		\$0.00	\$9,931.00	\$725,490.11	
D00149	21/08/2019				S/C (Gastos para alimentos Copa Jalisco 2019)		\$0.00	\$16,240.00	\$709,250.11	
D00152	30/08/2019				S/C (Material impreso para medio maratón, José Alberto Cabrera Claustro.)		\$0.00	\$5,452.00	\$703,798.11	
<b>1112-01-002-01</b>					<b>BANORTE CTA 1052143318</b>	<b>\$733,969.97</b>	<b>\$1,500,000.00</b>	<b>\$1,986,576.51</b>	<b>\$247,393.46</b>	
C00772	01/08/2019	Efectivale S. de R.L. de C.		SPEI	GP Directo 333 Efectivale S. de R.L. de C.V., Pago: 333 (Dispersión de vales electron		\$0.00	\$42,470.10	\$691,499.87	
C00773	01/08/2019	Luis Gerardo Perez Nava			GP Directo 334 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 334 (Clases de boxeo correspondien		\$0.00	\$8,268.00	\$683,231.87	
C00774	01/08/2019	Luis Gerardo Ochoa Rodarte	D139	SPEI	GP Directo 438 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 438 (Actividades Administrativas		\$0.00	\$6,360.00	\$676,871.87	
C00776	05/08/2019	Instituto de Pensiones del		SPEI	GP Directo 335 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, Pago: 335 (Pago a pensi		\$0.00	\$118,158.22	\$558,713.65	
C00777	05/08/2019	SEDAR		SPEI	GP Directo 336 SEDAR, Pago: 336 (Pago a SEDAR 2q julio 2019. GP Directo 336 SE		\$0.00	\$4,687.22	\$554,026.43	
C00778	05/08/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21596	SPEI	GP Directo 440 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 440 (Combustible para evento de		\$0.00	\$4,100.00	\$549,926.43	
C00779	05/08/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21597	SPEI	GP Directo 441 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 441 (Combustible para medio me		\$0.00	\$6,150.00	\$543,776.43	
C00780	05/08/2019	Telefonia por Cable S A de	6615	SPEI	GP Directo 442 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 442 (Pago de telefonia COMUD		\$0.00	\$499.99	\$543,276.44	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00781	05/08/2019	Azucena Isabel Ramirez A	C7AC	SPEI	GP Directo 443 Azucena Isabel Ramirez Ayala, Pago: 443 (Compra de balones para e	\$0.00	\$52,200.00	\$491,076.44
C00782	05/08/2019	Martha Cardenas Aviles	F364	SPEI	GP Directo 444 Martha Cardenas Aviles, Pago: 444 (Alimentos para el reconocimientc	\$0.00	\$12,998.96	\$478,077.48
C00783	06/08/2019	Ma Leticia Topete Cortés	7DD8	SPEI	GP Directo 445 Ma Leticia Topete Cortés, Pago: 445 (Alimentos para carrera de cilsim	\$0.00	\$18,270.00	\$459,807.48
C00784	07/08/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	A8852	SPEI	GP Directo 446 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 446 (Compra de medallas par	\$0.00	\$13,618.28	\$446,189.20
C00785	07/08/2019	Tlaquepaque Escolar SA de	XTK23942	SPEI	GP Directo 447 Tlaquepaque Escolar SA de CV, Pago: 447 (Compra de papelería par:	\$0.00	\$9,095.79	\$437,093.41
C00786	07/08/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21636	40	GP Directo 448 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 448 (Combustible para programa	\$0.00	\$20,500.00	\$416,593.41
D00138	09/08/2019				S/C (Gastos a comprobar Kenia Paola Rico Morones para compra de alimentos copa j	\$0.00	\$15,080.00	\$401,513.41
C00787	12/08/2019	Logtrust SA de CV	G85	SPEI	GP Directo 449 Logtrust SA de CV, Pago: 449 (compra de alimentos para copa jalisco	\$0.00	\$0.00	\$401,513.41
I00070	12/08/2019				S/C (Fondo revolvente correspondiente al mes de agosto de 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$399,513.41
C01276	12/08/2019	Antonio Cesar Leaños Pim	B555	200	GP Directo 751 Antonio Cesar Leaños Pimienta, Pago: 751 (Consumo de alimetros ga:	\$0.00	\$0.00	\$399,513.41
C00789	14/08/2019	Personal eventual cursos c		40	GP Directo 338 Personal eventual cursos de verano COMUDE, Pago: 338 (Pago de n	\$0.00	\$140,363.80	\$259,149.61
C00788	15/08/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	GP Directo 337 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 337 (Pago de Nómina 1q Agost	\$0.00	\$164,834.00	\$94,315.61
C00792	15/08/2019	Carmen Patricia Jimenez M		SPEI	GP Directo 340 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 340 (Clases de natación del	\$0.00	\$6,360.00	\$87,955.61
I00078	15/08/2019				S/C (Subsidio correspondiente a Agosto 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,587,955.61
C00790	16/08/2019	Salvador Rosales Navarro	4DC6	SPEI	GP Directo 450 Salvador Rosales Navarro, Pago: 450 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$1,583,185.61
C00791	16/08/2019	Francisco Javier Aguilar R:		SPEI	GP Directo 339 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 339 (Clases de natacion del (	\$0.00	\$4,770.00	\$1,578,415.61
C00793	16/08/2019	Favian Hernandez Hernan		SPEI	GP Directo 341 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 341 (Clases de Natación del 01-	\$0.00	\$4,240.00	\$1,574,175.61
C00794	16/08/2019	Carlos Blancas Gonzalez			GP Directo 342 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 342 (Clases de natación del 01-15 de	\$0.00	\$3,180.00	\$1,570,995.61
C00795	16/08/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		SPEI	GP Directo 343 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 343 (Clases de natación del 01-1	\$0.00	\$3,180.00	\$1,567,815.61
C00796	16/08/2019	Christian Eduardo Aguilar ,		SPEI	GP Directo 344 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 344 (Clases de Natación de	\$0.00	\$3,445.00	\$1,564,370.61
C00797	16/08/2019	Araceli Esmeralda Rangel		SPEI	GP Directo 345 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 345 (Clases de Natación de	\$0.00	\$3,180.00	\$1,561,190.61
C00798	16/08/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		SPEI	GP Directo 346 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 346 (Clases de gimnasia del (	\$0.00	\$3,180.00	\$1,558,010.61
C00799	16/08/2019	Jonathan Adalberto Roque		SPEI	GP Directo 347 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 347 (Clases de gimnasia de	\$0.00	\$3,180.00	\$1,554,830.61
C00800	16/08/2019	Virginia Martin del Campo		SPEI	GP Directo 348 Virginia Martin del Campo, Pago: 348 (Ayuda social a Renata Reyes M	\$0.00	\$2,000.00	\$1,552,830.61
C00802	16/08/2019	Jorge Alberto Rosales Oliv	9E2F	SPEI	GP Directo 451 Jorge Alberto Rosales Olivares, Pago: 451 (Compra de materiales y si	\$0.00	\$19,200.02	\$1,533,630.59
C00803	16/08/2019	Deportivo Cafessa S.C.		SPEI	GP Directo 350 Deportivo Cafessa S.C., Pago: 350 (Ayuda para equipo de CAFESSA	\$0.00	\$200,000.00	\$1,333,630.59
D00141	16/08/2019				S/C (Gastos a comprobar para vuelos de Héctor Aarón Ruíz Aguilar)	\$0.00	\$3,157.00	\$1,330,473.59
C00804	16/08/2019	Concesionaria vuela comp	Q7TFSC	SPEI	GP Directo 452 Concesionaria vuela compañía de aviacion sapi de cv, Pago: 452 (Ga:	\$0.00	\$0.00	\$1,330,473.59
D00142	16/08/2019				S/C (Gastos a comprobar Yessica Virginia Varela Vázquez para viaticos San Juan de l	\$0.00	\$2,395.00	\$1,328,078.59
C00805	16/08/2019	Red de Carreteras de Occi	BB3237012	SPEI	GP Directo 453 Red de Carreteras de Occidente SAB de CV, Pago: 453 (Gastos a cor	\$0.00	\$0.00	\$1,328,078.59
C00806	19/08/2019	SEDAR		SPEI	GP Directo 351 SEDAR, Pago: 351 (Pago de SEDAR 1q Agosto 2019. GP Directo 35	\$0.00	\$4,687.22	\$1,323,391.37
C00807	19/08/2019	Pensiones del estado		SPEI	GP Directo 352 Pensiones del estado, Pago: 352 (Pago a pensiones del Estado 1q ag	\$0.00	\$119,499.22	\$1,203,892.15
D00144	19/08/2019				S/C (Pago de impuestos correspondientes a Junio 2019)	\$0.00	\$103,085.00	\$1,100,807.15
C00808	19/08/2019	Luis Gerardo Perez Nava		SPEI	GP Directo 353 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 353 (Clases de boxeo cursos de ver:	\$0.00	\$5,596.80	\$1,095,210.35



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00145	19/08/2019			S/C (Pago de impuestos correspondientes a Julio 2019.)	\$0.00	\$98,772.00	\$996,438.35
C00809	19/08/2019	Publicidad Efectiva En Linea 73A	SPEI	GP Directo 454 Publicidad Efectiva En Linea S De RI De Cv, Pago: 454 (Compra de c	\$0.00	\$23,548.00	\$972,890.35
C00810	20/08/2019	Energia Damaris S.A. de C D21649	SPEI	GP Directo 455 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 455 (Combustible para Copa Jali	\$0.00	\$6,150.00	\$966,740.35
C00811	20/08/2019	David Alejandro Carrillo Ra ADB3	SPEI	GP Directo 456 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 456 (promoción, difusión e ins	\$0.00	\$5,300.00	\$961,440.35
C00812	20/08/2019	Emerson Gustavo Zamora 57C0	SPEI	GP Directo 457 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 457 (Arbitraje para el torn	\$0.00	\$3,180.00	\$958,260.35
D00146	20/08/2019			S/C (Pago de nómina a Raúl Navarrete González)	\$0.00	\$1,612.60	\$956,647.75
C00813	21/08/2019	JH Mills SA de CV FI30703	SPEI	GP Directo 458 JH Mills SA de CV, Pago: 458 (Compra de playeras para Serial de Atl	\$0.00	\$147,175.00	\$809,472.75
C00814	21/08/2019	Enedina Gomez Gutierrez 3575	SPEI	GP Directo 459 Enedina Gomez Gutierrez, Pago: 459 (Compra de material Deportivo	\$0.00	\$74,483.60	\$734,989.15
I00071	21/08/2019			S/C (Gastos a comprobar Yessica Virginia Varela Vázquez para compra de anaqueles	\$0.00	\$7,196.00	\$727,793.15
C00815	21/08/2019	COSTCO DE MEXICO, S.A. BIG1713252	SPEI	GP Directo 460 COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 460 (Gastos a comprobar	\$0.00	\$0.00	\$727,793.15
D00150	23/08/2019			S/C (Premiación en efectivo para 3er fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$11,160.00	\$716,633.15
C00816	23/08/2019	Premiacion 887	SPEI	GP Directo 461 Premiacion, Pago: 461 (Comprobación de premiación 3er fecha del se	\$0.00	\$0.00	\$716,633.15
D00151	23/08/2019			S/C (Gastos a comprobar Abraham Marquez Garcia para 3er fecha del Serial de Atleti	\$0.00	\$5,000.00	\$711,633.15
C00817	23/08/2019	Tiendas Soriana S.A de C. BAEJH2715	SPEI	GP Directo 462 Tiendas Soriana S.A de C.V, Pago: 462 (Compra de Insumos para 3er	\$0.00	\$0.00	\$711,633.15
C00818	23/08/2019	COSTCO DE MEXICO, S.A. BIG1713289	SPEI	GP Directo 463 COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 463 (Gastos a comprobar	\$0.00	\$0.00	\$711,633.15
C00819	23/08/2019	Tiendas Chedraui S.A de C. JY55009	SPEI	GP Directo 464 Tiendas Chedraui S.A de C.V, Pago: 464 (Gastos a comprobar 3er fec	\$0.00	\$0.00	\$711,633.15
C01279	23/08/2019	Home Depot Mexico S. De 1602	194	GP Directo 754 Home Depot Mexico S. De R.L. de C.V, Pago: 754 (Comprobacion G	\$0.00	\$0.00	\$711,633.15
C00820	26/08/2019	Luis Isaias Alvarez Garcia	SPEI	GP Directo 354 Luis Isaias Alvarez Garcia, Pago: 354 (Ayuda Social a Osmar Samuel	\$0.00	\$1,000.00	\$710,633.15
C00821	26/08/2019	Aplicaciones Deportivas Zi A7489	SPEI	GP Directo 465 Aplicaciones Deportivas Zion S.A. de C.V., Pago: 465 (Renta de siste	\$0.00	\$1,450.00	\$709,183.15
C00822	26/08/2019	Azucena Isabel Ramirez A C7AC	SPEI	GP Directo 466 Azucena Isabel Ramirez Ayala, Pago: 466 (Compra de material depor	\$0.00	\$52,200.00	\$656,983.15
C00823	28/08/2019	Energia Damaris S.A. de C D21696	SPEI	GP Directo 467 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 467 (Combustible para Copa Jali	\$0.00	\$6,289.00	\$650,694.15
C00824	28/08/2019	Energia Damaris S.A. de C D21697	SPEI	GP Directo 468 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 468 (Combustible para medio me	\$0.00	\$3,433.01	\$647,261.14
C00825	28/08/2019	Ana Abril Díaz Cervantes	SPEI	GP Directo 355 Ana Abril Díaz Cervantes, Pago: 355 (Ayuda Social a Ana Abril Díaz C	\$0.00	\$1,300.00	\$645,961.14
C00826	28/08/2019	Alicia Carmona Gomez	SPEI	GP Directo 356 Alicia Carmona Gomez, Pago: 356 (Ayuda Social a Juan Pablo	\$0.00	\$2,000.00	\$643,961.14
C00827	29/08/2019	Personal COMUDE Tlajom	SPEI	GP Directo 357 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 357 (Pago de nómina 2q agoste	\$0.00	\$161,526.60	\$482,434.54
C00828	30/08/2019	Efectivale S. de R.L. de C.	SPEI	GP Directo 358 Efectivale S. de R.L. de C.V., Pago: 358 (Dispersion de vales electrón	\$0.00	\$40,521.40	\$441,913.14
C00829	30/08/2019	Dayan Alejandra Alba Rod	SPEI	GP Directo 359 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 359 (Clases de gimnasia del	\$0.00	\$3,180.00	\$438,733.14
C00830	30/08/2019	Jonathan Adalberto Roque	SPEI	GP Directo 360 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 360 (Clases de gimnasia de	\$0.00	\$3,180.00	\$435,553.14
C00831	30/08/2019	Christian Eduardo Aguilar	SPEI	GP Directo 361 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 361 (Clases de gimnasia de	\$0.00	\$3,445.00	\$432,108.14
C00832	30/08/2019	Ana Laura Orozco Hernade 2175	SPEI	GP Directo 469 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 469 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$7,420.00	\$424,688.14
C00833	30/08/2019	Michell Martinez Vazquez 215F	SPEI	GP Directo 470 Michell Martinez Vazquez, Pago: 470 (Clases de Futbol correspondier	\$0.00	\$4,240.00	\$420,448.14
C00834	30/08/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeç AFAA	SPEI	GP Directo 471 Sara Lizbeth Alcala Solaequi, Pago: 471 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$4,664.00	\$415,784.14
C00835	30/08/2019	Chrsitian Roberto Rubio Gu 528E	SPEI	GP Directo 472 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 472 (Clases de futbol corresq	\$0.00	\$13,674.00	\$402,110.14
C00836	30/08/2019	Miguel Angel Sandoval Ma 54FE	SPEI	GP Directo 473 Miguel Angel Sandoval Martinez, Pago: 473 (Clases de futbol correspi	\$0.00	\$4,770.00	\$397,340.14



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

## Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:15 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00837	30/08/2019	Maricela Esmeralda Soto C	A25D		SPEI	GP Directo 474 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 474 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$7,420.00	\$389,920.14
C00838	30/08/2019	Ramon Alvarez Becerra	386D		SPEI	GP Directo 475 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 475 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,480.00	\$381,440.14
C00839	30/08/2019	Jesus Baudelio Vazquez L			SPEI	GP Directo 362 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 362 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$2,650.00	\$378,790.14
C00840	30/08/2019	Edmundo Alberto Colin	25E6		SPEI	GP Directo 476 Edmundo Alberto Colin, Pago: 476 (Clases de futbol del 16 al 31 de a	\$0.00	\$5,300.00	\$373,490.14
C00841	30/08/2019	Ricardo Ramon Plascencia	F95F		SPEI	GP Directo 477 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 477 (Clases de futbol cori	\$0.00	\$3,710.00	\$369,780.14
C00842	30/08/2019	Carmen Patricia Jimenez M			SPEI	GP Directo 363 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 363 (Clases de natación del	\$0.00	\$6,360.00	\$363,420.14
C00843	30/08/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			SPEI	GP Directo 364 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 364 (Clases de natación del 16 a	\$0.00	\$3,180.00	\$360,240.14
C00844	30/08/2019	Favian Hernandez Hernan			SPEI	GP Directo 365 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 365 (Clases de natación corresp	\$0.00	\$4,240.00	\$356,000.14
C00845	30/08/2019	Carlos Blancas Gonzalez			SPEI	GP Directo 366 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 366 (Clases de natción del 16 al 30 c	\$0.00	\$3,180.00	\$352,820.14
C00846	30/08/2019	Araceli Esmeralda Rangel			SPEI	GP Directo 367 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 367 (Clases de natación de	\$0.00	\$3,180.00	\$349,640.14
C00847	30/08/2019	Diego Cesar Cervantes Me			SPEI	GP Directo 368 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 368 (Guias de entrenamiento pa	\$0.00	\$6,996.00	\$342,644.14
C00848	30/08/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr			SPEI	GP Directo 369 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 369 (Psicologia en programa ASI c	\$0.00	\$6,996.00	\$335,648.14
C00849	30/08/2019	Nancy Mora Moreno			SPEI	GP Directo 370 Nancy Mora Moreno, Pago: 370 (Nutrición en programa ASI correspo	\$0.00	\$8,162.00	\$327,486.14
C00850	30/08/2019	David Alejandro Carrillo R	4EB2		SPEI	GP Directo 478 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 478 (Promoción, difusión e in	\$0.00	\$4,240.00	\$323,246.14
C00851	30/08/2019	Juan Grajeda Ramirez	6CC2		SPEI	GP Directo 479 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 479 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$3,180.00	\$320,066.14
C00852	30/08/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal	18		SPEI	GP Directo 480 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 480 (Clases de ciclismo de montañ	\$0.00	\$6,360.00	\$313,706.14
C00853	30/08/2019	Violeta Esperanza Mendoz	5C8D		SPEI	GP Directo 481 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 481 (Clases de atletism	\$0.00	\$2,120.00	\$311,586.14
C00854	30/08/2019	Salvador Rosales Navarro	7198		SPEI	GP Directo 482 Salvador Rosales Navarro, Pago: 482 (Clases de futbol del 16 al 30 d	\$0.00	\$4,770.00	\$306,816.14
C00855	30/08/2019	Roman Gutierrez Delgado	ECF4		SPEI	GP Directo 483 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 483 (Clases de karate correspondie	\$0.00	\$2,120.00	\$304,696.14
C00856	30/08/2019	Aylin Xquenda González A	0847		SPEI	GP Directo 484 Aylin Xquenda González Arreola, Pago: 484 (Clases de futbol corresp	\$0.00	\$6,360.00	\$298,336.14
C00857	30/08/2019	Emerson Gustavo Zamora	19A2		SPEI	GP Directo 485 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 485 (Clases de futbol del	\$0.00	\$6,360.00	\$291,976.14
C00858	30/08/2019	Andrea Garcia Lopez	5E7D		SPEI	GP Directo 486 Andrea Garcia Lopez, Pago: 486 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$7,420.00	\$284,556.14
C00859	30/08/2019	Maria del Rosario Perez B	BA7D		SPEI	GP Directo 487 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 487 (Clases de activacion Fisi	\$0.00	\$2,385.00	\$282,171.14
C00860	30/08/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	EF34		SPEI	GP Directo 488 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 488 (Clases de activación Fisi	\$0.00	\$1,749.00	\$280,422.14
C00861	30/08/2019	Julieta Velazquez Badillo	E697		SPEI	GP Directo 489 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 489 (Clases de activación fisica corre	\$0.00	\$4,240.00	\$276,182.14
C00862	30/08/2019	Karen Anel Ponce Lopez	DFD4		SPEI	GP Directo 490 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 490 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$2,067.00	\$274,115.14
C00863	30/08/2019	Maria Victoria Delgado Ma	A8A2		SPEI	GP Directo 491 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 491 (Clases de activación físic	\$0.00	\$3,392.00	\$270,723.14
C00864	30/08/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom	001F		SPEI	GP Directo 492 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 492 (Clases de activación física	\$0.00	\$1,590.00	\$269,133.14
C00865	30/08/2019	Patricia Adriana Saldaña C	A049		SPEI	GP Directo 493 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 493 (Clases de activación físic	\$0.00	\$2,120.00	\$267,013.14
C00866	30/08/2019	Silvia Rodriguez Arenas	4776		SPEI	GP Directo 494 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 494 (Clases de activación física corre	\$0.00	\$1,696.00	\$265,317.14
C00867	30/08/2019	Teresa De La Cruz Leonel	0BFA		SPEI	GP Directo 495 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 495 (Clases de activación física corr	\$0.00	\$4,770.00	\$260,547.14
C00868	30/08/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	E727		SPEI	GP Directo 496 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 496 (Clases de activación físic	\$0.00	\$5,088.00	\$255,459.14
C00869	30/08/2019	Francisco Javier Aguilar R			SPEI	GP Directo 371 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 371 (Clases de natación del	\$0.00	\$4,770.00	\$250,689.14
C01274	31/08/2019	Personal eventual cursos c			Spei	GP Directo 521 Personal eventual cursos de verano COMUDE, Pago: 521 (Complement	\$0.00	\$3,295.68	\$247,393.46



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

## Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

### Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:15 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
<b>Total :</b>						1,317,749.07	1,723,250.13	2,089,807.63	951,191.57